Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно - эстетическому направлению развития детей
№ 10 «Кораблик» города Лесосибирска»

(МБДОУ «Детский сад № 10 «Кораблик»)

«О назначении ответственного за работу
консультационного пункта на 2021 -2022
учебный год»

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 31.07.2020 №373 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования», в
целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, оказания
консультационной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста
на дому, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу консультационного пункта с 01.09.2021г.
Солдатову Ирину Николаевну, старший воспитатель.

2. Работу проводить в соответствии с ранее утвержденным Положением о
консультационном пункте МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик» и утвержденным режимом
работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

01.09.2021г.

Приказ

г. Лесосибирск №0466 ОД

Заведующий Н.Б. Соколова

С при знакомлена
И.Н. Солдатова